รายการ เพื่อใช้งานดำเนินงานในหน่วยงานการเงินและบัญช ีโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซื่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ เพื่อใช้งานดำเนินงานในหน่วยงานการเงินและบัญชี

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๑๙,๖๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 

๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินงบประมาณรายจ่ายประจำป ีพ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๙,๖๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่น

เก้าพันหกร้อย เจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 1

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา